entre o Município de Guajará/AM e o Ministério da Integração e do Desenvolvimento 

Regional, destinados à execução do objeto “Aquisição de Máquinas Agrícolas para o 

Município de Guajará”, conforme Plano de Trabalho aprovado.  

4.2. O valor global previsto para a execução do objeto é de R$ 1.566.377,78 (um 

milhão e quinhentos e sessenta e seis mil, trezentos e setenta e sete reais e setenta 

e oito centavos), sendo: 

I – R$ 1.556.377,78 referentes aos recursos de repasse da União;  

II – R$ 10.000,00 correspondentes à contrapartida financeira do Município de 

Guajará/AM, conforme estabelecido no instrumento convenial.